ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 058/2021

CONTRATO Nº 058/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: JOSÉ GILSON VIEIRA 37368567334 – GP GILSON POÇOS,

CNPJ: 22.511.327/0001-60.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 014/2021

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Manutenção

de Poços Tubulares.

VALOR GLOBAL: R$ 53.929,40 (cinquenta e três mil novecentos e vinte e nove

reais e quarenta centavos).

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por mais 30 (trinta)

dias, a fim de que se proceda ao empenho, liquidação e pagamento das faturas

em aberto, mantidas as demais cláusulas contratuais.

ASSINATURA DO ADITIVO: 23/06/2023.

Colônia do Piauí– PI, 23 de junho de 2023.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal